中国船舶重工集团动力股份有限公司关于

与关联方共同投资中国船舶重工集团柴油机有限公 司暨关联交易事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、关联交易事项概况

2018年6月11日,中国船舶重工集团动力股份有限公司(以下简称"公司" 或"中国动力")召开第六届董事会第二十次会议、第六届监事会第二十次会议, 审议通过公司使用募集资金33,394.5万元,中国船舶重工集团股份有限公司(以 下简称"中国重工")以现金9,846万元,以及中国船舶重工集团有限公司(以 下简称"中船重工集团")以国有独享资本公积出资 1,759.5 万元共同向中国船 舶重工集团柴油机有限公司(以下简称"中国船柴")投资。

中国船柴将以公司及中国重工合计投入的现金 43,240.5 万元,以及自筹资 金1,759.5万元用于生产布局调整及补充设施建设项目。具体内容详见2018年 6月13日中国证券报、上海证券报及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 上的《中国动力关于与关联方共同投资中国船舶重工集团柴油机有限公司暨关联 交易的公告》。

二、关联交易事项进展情况

2018年7月3日,中船重工集团拟用于出资的1,759.5万元国有独享资本 公积的评估报告经有权部门审定。根据具有证券期货从业资格的北京中企华资产 评估有限责任公司出具的《资产评估报告》(中企华评报字 JG2018-0012 号), 该国有独享资本公积 1,759.5 万元以 2017 年 12 月 31 日为基准日的评估值为 1,759.5万元。具体请见 2018 年 7 月 4 日上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 上的《中国动力拟对中国船舶重工集团柴油机有限公司增资所涉及的其持有的官

昌船舶柴油机有限公司1,759.50万元国拨资金项目资产评估报告》。

本次增资事项为各方同比例增资、增资完成后各方股比保持不变。

股东	持股比例
中国动力	74. 21%
中国重工	21.88%
中船重工集团	3.91%
合计	100.00%

此次共同增资暨关联交易事项尚须提交公司 2018 年第一次临时股东大会审议。公司将及时公告股东大会决议情况。

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会 二〇一八年七月四日